
ft 

POVVIAT 
POZNAŃSKI 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na usługę świadczenia powszechnych usług pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania 

przesyłek o wadze poniżej 50g oraz o wadze powyżej 50g, paczek, przesyłek kurierskich, druków 
bezadresowych, ich ewentualnego zwrotu oraz reklamacji, w rozumieniu ustawy z 12 czerwca 
2003r. Prawo pocztowe ( t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 189, poz. 1159 ze zm.) na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, z możliwością składania ofert częściowych - li części. 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP.272.2.00030.01.2012 22.08.2012 r. 
I.dz.: ZP.KW-00264/12 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na usługę świadczenia powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia : 

PYTANIE 

Na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 
759, z późn. zm.), zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (nr ogłoszenia 175795-2012) - Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym: 

1. Załącznik nr 8 do SIWZ § 8 ust. 3 

„Zapłata wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała z dołu, przelewem na konto 
wskazane na fakturze, w terminie 14 dni od daty jej wystawienia. Za termin zapłaty uważa się obciążenie 
rachunku bankowego Zamawiającego." 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący: 

„Zapłata wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała z dołu, przelewem na konto 
wskazane na fakturze, w terminie 14 dni od daty jej wystawienia. Za dz ień zapłaty przyjmuje się dzień 
uznania rachunku bankowego Wykonawcy." 

2. Załącznik nr 8 do SIWZ § 6 ust. 2 oraz załącznik nr lA do SIWZ pkt. 19 ( opis przedmiotu zamówienia w 
zakresie części I) i załącznik nr 1 B do SIWZ pkt. 25 (opis przedmiotu zamówienia w zakresie części li): 
„Zamawiający będzie korzystał z własnego wzoru potwierdzenia odbioru, wskazanego w załączniku do 
umowy." 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący: 

„Zamawiający będz ie korzystał z własnego wzoru potwierdzenia odbioru, wskazanego w załączniku do 
umowy, za wyjątkiem przesyłek nadawanych w postępowaniu administracyjnym, dla których obowiązuje 
odrębny wzór potwierdzenia odbioru zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm. )." 

3. Załącznik nr 8 do SIWZ § 2 ust. 1 oraz załącznik nr 1A do SIWZ pkt. 15 (opis przedmiotu zamówienia 
w zakresie części I) i załącznik nr 1 B do SIWZ pkt.21 (opis przedmiotu zamówienia w zakresie części li): 
,,Placówki Wykonawcy winny być czynne od poniedziałku do piątku, przez minimum 6 godzin dziennie." 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący, zgodny z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 r. Rozdział 4 § 45: ,,Placówki operatora powinny być czynne 
we wszystkie dni robocze, co najmniej 5 dni w tygodniu, a jeżeli w tygodniu przypada dzień ustawowo 
wolny od pracy, liczba ta może być odpowiednio niższa." 

St.JH,.ihvo Powiatowe w Pozna 1iu, . Jacko1Ai, kiego 18, 60 509 Pornan 
tel. centrala :hl) 8410-SC", en,~, il: , :a1ostwo1!1i;.)wiat.pozna11.pl 

r 



• 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

4. Załącznik nr 1A do SIWZ pkt. 5 ppkt. 2 (opis przedmiotu zamow,enia w zakresie części I) 
i załącznik nr 1 B do SIWZ pkt. 5 ppkt. 2 (opis przedmiotu zamówienia w zakresie części li) : 

11 Paczki pocztowe o wadze do 30000g (gabaryt A i B): 
a) zwykłe - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii, 
b) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii, 

c) z zadeklarowaną wartością - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii z 
zadeklarowaną wartością, 

d) ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 
gabaryt A- to przesyłka o wymiarach: 

minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm, 

maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 
300 mm. 
gabaryt B - to przesyłka o wymiarach : 
minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600mm lub długość 
500 mm lub szerokość 500 mm, 

maksimum - suma długości i największego obwodu w innym kierunku niż długość nie może być większa 
niż 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm." 
Czy Zamawiający dopuszcza możl iwość zmiany powyższego zapisu na następujący: 

11 Paczki pocztowe o wadze do 30000g ( gabaryt A i B): 
e) zwykłe - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii, 
f) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii, 

g) z zadeklarowaną wartością - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii z 
zadeklarowaną wartością, 

h) ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 
gabaryt A- to przesyłka o wymiarach: 

minimum - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x140 mm, 

maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600 mm, szerokości 500 mm, wysokości 
300 mm. 
gabaryt B - to przesyłka o wymiarach : 

minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600mm, szerokość 
500 mm, wysokość 300 mm , 

maksimum - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość nie może 
być większa niż 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm." 

5. Załącznik nr 8 do SIWZ § 9 ust. 2 : 

„ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, nieprzystąpienie przez Wykonawcę do wykonania umowy oraz jej niewykonanie lub 
nienależyte wykonanie - w wysokości 10,00% całkowitej wartości umowy brutto, o której mowa w§ 8 ust. 
1 niniejszej umowy." 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu na następujący : 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy - w wysokości 10,00% całkowitej wartości umowy brutto, o której mowa 
w§ 8 ust. 1 niniejszej umowy." 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany 
następujących zapisów SIWZ: 

1. Zapis§ 8 ust. 3 Załącznika nr 8 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 

S•J•OS!'.\O Pi:1\ \·1atow i:- w Poz , iu, •:. • icko-H'ikiq;o 18, GO~SC:l Pornari 
tel. centrala [61) ~"~10-500, em< il: ,;tar st,•Jo111pm.-,.;at.pozn,;cn.pl 

r 



POWI AT 
POZNAŃSKI 

11Zapłata wynagrodzenia za faktycznie wykonaną usługę będzie następowała z dołu, przelewem na konto 
wskazane na faktu rze, w terminie 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy." 

2. Zapis§ 6 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ otrzymuje brzmienie": 
11Zamawiający będzie korzystał z własnego wzoru potwierdzenia odbioru, wskazanego w załączniku do 
umowy, za wyjątkiem przesyłek nadawanych w postępowaniu administracyjnym, których treść odpowiada 
przepisom KPA". 
Dodatkowo Zamawiający zmienia zapis pkt. 19 załącznika nr lA do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia w 
zakresie części I) i pkt. 25 załącznika nr 1 B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia w zakresie części li), 
które otrzymują brzmienie: 
11Zamawiający będzie korzystał z własnego wzoru potwierdzenia odbioru, wskazanego w załączniku nr 2C 
do SIWZ, za wyjątkiem przesyłek nadawanych w postępowaniu administracyjnym, których treść 
odpowiada przepisom KPA" 

3. Zapis § 2 ust. 1 Załącznika nr 8 do SIWZ oraz pkt. 15 załącznika nr lA do SIWZ (opis przedmiotu 
zamówienia w zakresie części I) i pkt. 21 załącznika nr 1 B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia w 
zakresie części li) otrzymuje brzmienie: 
„Placówki Wykonawcy winny być czynne od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy, przez minimum 6 godzin dziennie." 

4. Zapis pkt. 5 ppkt. 2 Załącznika nr lA do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia w zakresie części I) i pkt. 5 
ppkt. 2 załącznika nr 1 B do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia w zakresie części li) otrzymuje brzmienie: 
,,Paczki pocztowe o wadze do 30000g (gabaryt A i B): 

a) zwykłe - paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii, 
b) priorytetowe - paczki rejestrowane najszybszej kategorii, 
c) z zadeklarowaną wartością - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii z 

zadeklarowaną wartością, 
d) ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru, 

gabaryt A- to przesyłka o wymiarach: 
minimum- wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90x140mm, 
maksimum - żaden z wymiarów nie może przekroczyć długości 600mm, szerokości 500mm, wysokości 
300mm, 
gabaryt B - to przesyłka o wymiarach: 
minimum - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600mm, szerokość 500mm, wysokość 300mm, 
maksimum - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość nie może 
być większa niż 3000mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500mm." 

5. Zapis§ 9 ust. 2 Załącznika nr 8 do SIWZ otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy lub nie rozpoczęcie przez Wykonawcę wykonywania umowy, w wysokości 10,00% 
całkowitej wartości umowy brutto, o której mowa w§ 8 ust. 1 niniejszej umowy." 

W związku z dokonaną powyżej zmianą zapisów 
s kładania oraz otwarcia ofert: 

składanie ofert -29.08.2012 r. do godz. 11:00; 
otwarcie ofert - 29.08.2012 r. o godz. 11:15; 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

St..1ros1wo Pc·viatowt• w Pozr ,,niu, '. Jackov.c;kiego 18, €0 -509 Po1nnn 
t~l. centrala (61) 8410-SOf", email: \larosr .... o~powiat.pom,m.pl 

SIWZ Zamawiający wyznacza nowe terminy 

• 


